



Dział Zamówień Publicznych
SPS – V. 262.31.2020

Grodzisk Mazowiecki; 23.06.2020 r.

Wg. rozdzielnika

Dotyczy : przetargu na dostawę implantów do aloplastyki stawów.

(Nr sprawy SPSSZ/20 /D /20)

1.Czy Zamawiający dokona zmiany nomenklatury stosowanej w Opisie przedmiotu zamówienia dla pakietu 2 (w poz. 30) i pakietu nr 3 (w poz. 26), z niewłaściwej: „dzierżawy napędów do wykonywania zabiegów” na właściwą: „użyczenie napędów do wykonywania zabiegów”.

Zgodnie z art. 710 kodeksu cywilnego, przez użyczenie użyczający zobowiązuje się zezwolić biorącemu przez czas oznaczony lub nieoznaczony, na bezpłatne używanie oddanej mu w tym celu rzeczy. Mając na uwadze brak wyróżnienia w zał. nr 1 i 2 do SIWZ w ofercie cenowej oraz formularzu cenowym pozycji kwoty czynszu dzierżawnego, w istocie Wykonawca przekaże Zamawiającemu napędy w użyczenie, a nie w dzierżawę.

Wnosimy zatem o skorygowanie stosowanego przez Zamawiającego w SIWZ nazewnictwa.

Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis na : „użyczenie napędów do wykonywania zabiegów”.

2.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 10. wkładkę polietylenową zatraskową do panewek w rozmiarach 48-50 z 4 mm lateralizacji i 10 stopniową reorientacją? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

3.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. 3 element puszczelowy z możliwością dokręcenia przedłużeń, ale bez możliwości użycia klinów?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 5-14 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakietu nr 6 poz. 15 i 16 oraz pakiet nr 8 poz. 13,14,15,16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie tych pozycji, do oddzielnego pakietu lub usunięcie ich w całości. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, prośbę swoją motywujemy możliwością zwiększenia konkurencyjności, która pozwoli wyłonić dostawcę o lepszych jakościowo produktach, po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych. Dodatkowo ewentualne zmiany w opisie przedmiotu zamówienia są zasadne również ze względów medycznych i nie powodują obniżenia niezbędnego Zamawiającemu standardu, jakości lub są neutralne w tym zakresie.

Odpowiedź : Zamawiający usuwa z pakietu 6 poz. 15 i 16 oraz z pakietu 8 poz. 13; 14; 15 i 16.

.....